REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna ¢ Drenasit
Kuvendi i Komunés

/2 Nr.-06%k/~ 43393 dt /3/25/ 2020

NE bazé t& nenit 52 t& Ligjit nr. 03/1-40 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 42 pika 42.2 t&
Statutit t& Komunés sé Drenasit, nenit 12 pika 12.2 dhe nenit 21 pika 21.2 t& Rregullores s&
punés t¢  Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit Komunal t& Kom unés sé Drenasit z. Labinot Halilaj,
me dt: 20.05.2020 (E mérkure) duke filluar né ora 10:00 né sallén e Bordit t& Komunés.

THERRET
Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa

Mbledhja do té€ kété:
Rend dite:

|. Procesverbali i mbledhjes sé Komitetit pér Politiké dhe Financa té dt. 20.03.2020.

2. Propozim Vendim pér shpalljen e interesit t& pérgjithshém publik t& ngastrave kadastrave,
né té cilat ndodhen burimi i ujit té pijes dhe rezervari i ujit ku ndodhet edhe objekti n¢ (€
cilin jané t& vendosura edhe pompat.

3. Raportimi i Kryetarit pér pjesén ¢ mjeteve financiare t¢ shpenzuara per menaxhimin e

situatés nga COVID -19.

Té ndryshme.
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Drenas. 13. 05 .2020




